
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 09/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 1. 2. 2023 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

1/09/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje předložený program jednání schůze RM 
v termínu 1.2.2023 

2/09/2022-2026/RM/2023 Rada města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  uzavřením Smlouvy o  poskytování
služeb na výkon technického dozoru investora se společností TEXTUM s.r.o.,
Slatiňany,  IČO  066  35  350  pro  akci  Rekonstrukce  místních  komunikací
v  Uhlířských  Janovicích  –  Zahradní  a  Bezručova  dle  předložené  cenové
nabídky a starostu města pověřuje podpisem smlouvy 

3/09/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí  s uzavřením smlouvy dle předložené
cenové nabídky na restaurování sochy sv. Václava na náměstí v Uhlířských
Janovicích s MgA. Šárkou Zárubovou, Divišov, IČO 869 74 211, za cenu díla
ve  výši  188.100,-  Kč  (dodavatele  díla   není  plátcem  DPH)  a  pověřuje
starostu města podpisem smlouvy

4/09/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s uzavřením Příkazní smlouvy na činnost
koordinátora BOZP na staveništi na akci „Rekonstrukce místních komunikací
v Uhlířských Janovicích – ul. Zahradní“ a „Rekonstrukce místních komunikací
v Uhlířských Janovicích – ul. Bezručova“ se Štěpánkou Čechovou Klimentovou,
Velký Osek, č. osv. TACZ/228/KOO/2022 a pověřuje starostu podpisem této
smlouvy

5/09/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s uzavřením Dodatku č.2 ke smlouvě
o dílo na akci Stavební úpravy tělocvičny a zázemí pro tělesnou výchovu – ZŠ
Uhlířské Janovice s firmou STAVMIKA s.r.o., Velim, IČO 276 41 759 , kterým
se mění cena díla a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku

6/09/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  nesouhlasí  se  zveřejněním  záměru  prodat
pozemek parc.č.606 v k.ú. Uhlířské Janovice a schvaluje  vyjádření k žádosti
společnosti Oční optik Hana Stárková s.r.o. , že Město Uhlířské Janovice nemá
nyní  zájem  prodat  uvedený  pozemek  vzhledem  ke  skutečnosti,  že  není
zpracována Studie  širšího centra města Uhlířské Janovice, která bude řešit 
jeho využití  

7/09/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  užíváním  veřejného  prostranství  -
travnaté plochy (pozemek parc.č. 786 v k.ú. Uhlířské Janovice) v ulici Třebízského
v  období  od  dubna  do  června  2023  pro  R***  T***,  ***  Uhlířské  Janovice,
pro  umístění  přenosného  zařízení  pro  poskytování  služeb   provozovatelem
zmrzlinového stánku, s podmínkou , že uživatel bude zajišťovat na své náklady
úklid odpadků a sečení  pozemku,  poplatek za užívání  veřejného prostranství
(umístění  zařízení  pro  poskytování  služeb)  bude účtován dle  Obecně závazné
vyhlášky  města  Uhlířské  Janovice  č.  4/2019,  o  místním  poplatku  za  užívání
veřejného prostranství čl. 5, odst. 2, bod e).

8/09/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí v souvislosti s konáním akce „Masopustní
slavnosti“ dne 17. 2. 2023 s uzavřením parkovací plochy před budovou městského
úřadu na Václavském náměstí v Uhlířských Janovicích  v době  od 18:00 hod. 
dne 16.2.2023  do  20:00 hod. dne 17.2.2023, instalaci dopravního  značení zajistí
oddělení Technické služby města Uhlířské Janovice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

9/09/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s navýšením nájemného a pachtovného
u městských pozemků o průměrnou roční míru inflace vyhlášenou ČSÚ  za rok
2022 ve výši 15,1 %

10/09/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla ve věci pronájmu  bytu č.17 o velikosti
2+1 v Hasičské ulici č.p.843  takto:

byt přiděluje paní  V.P*** a jako náhradníka určuje pana J*** B***1.
starostu města pověřuje podpisem nájemní smlouvy2.

11/09/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje zveřejnění záměru pronajmout byt č.11
v domě č.p 843 v Hasičské ulici v Uhlířských Janovicích  

12/09/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

Společný souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního1.
prostředí a výstavby, se stavebním záměrem – RD Snížkovi v Uhlířských
Janovicích  na pozemku parc.  č.  1629,  parc.  č.  1630,  parc.  č.  1631
v katastrálním území Uhlířské Janovice pro J***S***, *** Kolín
Sdělení Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí2.
a výstavby, o ohlášení dokončené stavby – zahradní chata na pozemku
parc. č.109 v katastrálním území Mitrov u Uhlířských Janovic a jiná
stavba na pozemku parc. č.108 v k.ú. Mitrov u Uhlířských Janovic pro
H*** K***a M*** K***, ***Praha 4 – Háje
Informace z ČSÚ Středočeského kraje - v období  od  4.2. do 30.6.20233.
bude probíhat výběrové šetření v domácnostech
Státní kontrola  v provozovně Školní jídelna , Třebízského 268, Uhlířské4.
Janovce - hodnocení jídelních lístků  
Protokol  o   kontrole   provedené  Krajskou  hygienickou  stanici5.
Středočeského kraje v příspěvkové organizaci  Základní škola Uhlířské
Janovice. okres Kutná Hora 
Info - Oznámení VHS Vrchlice - Maleč a.s. - cena vodného a stočného6.
od 1.1.2023 ( cena za 1m3  - vodné vč.DPH  64,39 Kč a stočné vč.DPH
62,12Kč)
Výkaz o  činnosti městské knihovny za rok  2022 7.

Petr Barták, v. r.
starosta  města


